አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 11 መጋቢት 18 ቀን 2014ዓም(27-03-2022)

አገር እንዴት ሰነበተች ቅንብራችን በሰላምንቱ ቀናት ውስጥ በአገራችን ኢትዮጵያ የተከናወኑትንና ሊከናወኑ የታቀዱትን አባይት ጉዳዮች፣ በማንሳት የመረጃ ክፍተት እንዳይኖር ለማድረግ የሚዘጋጅ ሲሆን መረጃዎቹን ተከትሎ ምን መደረግ እንዳለበት የሚያሳስብ ትንታኔና ጥሪ የሚቀርብበት አምድ ነው።